
Informace o akci

12 doporučení, které potřebujete vědět o SAP

Datum 12. 12. 2024, 9:00–11:00

Místo Pobřežní 648/1a, KPMG Praha

Cena Zdarma

Přijměte pozvání na vánoční snídani se SAPem, která se bude konat v naší
pražské kanceláři.

Čeká Vás příjemná atmosféra, vánoční punč, horká čokoláda, cukroví & SAP (možná přijde
i Ježíšek).

Probereme následující témata:

Byznysová transformace a SAP
proč je změna nevyhnutelná
jak změna procesů dopadá na změnu technologií a opačně)

S4HANA cloud a změna přístupu
best a next practice a jak je implementovat
clean core

Dopady digitální transformace na lidi, týmy a organizace
jaký je rozdíl mezi IT a byznysovými projekty
změna skill setu odborných týmů směrem k technologiím
 

Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Registrujte se prosím nejpozději do 9. prosince.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

Akce není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo určit

seznam účastníků.

Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny fotografie a videozáznam pro marketingové účely.

mailto:akce@kpmg.cz

